Program

Dansk Urogynaekologisk Selskabs Arsmgde

/. januar 2022

Comwell Middelfart, Karensmindesvej 3, 5500 Middelfart

8.30-9.30

9.30-9.35
9.35-10.30
10.30-11.00

11.00-11.45
11.45-12.15

Morgenmad

Velkomst
Komplicerede cases del 1: Genital prolaps

Kaffepause

Komplicerede cases del 2: Inkontinens
Praesentation af ph.d.’er forsvaret 2020

12.15-13.15 Frokost

13.15-15.15
13.15-14.00

15.00-15.30

15.30-16.00
16.00-16.15
16.15-16.25
16.25-16.30

Recidiverende cystitter: casebaseret
Frie foredrag

Kaffepause

Praesentation af prolapsguideline

DUGADbase afrapportering

Fondsmodtagere - afrapportering og uddeling
Afslutning

16.45-18.00 Generalforsamling for DUGS’ mediemmer



